12. Et ibunt civitates Juda et habitatores Jerusalem, et clamabunt ad deos quibus libant, et non salvabunt eos in tempore afflictionis eorum.

13. Psecundum numerum enim civitatum tuarum erant dii tui, Juda; et secundum numerum vicium, Jerusalem! posuisti aras confusionis, aras ad libandum Baalim.

14. Tu ergo noli orare pro populo hoc, et ne assumas pro eis laudem et orationem, quia non exaudiam in tempore clamoris eorum ad me, in tempore afflictionis eorum.

15. Quid est, quod dilectus meus in domo mea fecit scelera mea? Numquid carnis sancta auferent a te mulieris tuas, in quibus gloria est?

16. Olimvam uberem, pulchram, fructiferam, speciosam, vocavit Dominus nomen tuum; et ad vocem loquelæ, grandis exarsit ignis in ea, et combusta sunt frustata ejus.

* Sup. 2, 28.
* Sup. 7, 16. Inf. 14, 11.

17. Et Dominus exercituum qui plantavit locutus est super te malum, pro malis domus Israel et domus Juda, quae fecerunt sibi ad irritandum me, hiantes Baalim.

18. Tu autem, Domine, demonstrasti tibi, et cognovi; tunc ostendisti mihi iudicia eorum.

19. Et ego quasi agnus mansuetus, qui portatur ad victimam; et non cognovi quia cogitaverat super me consilia, dicens: Mittamus lignum in panem ejus, et cradamus eum de terra vivuntium, et nomen ejus non memoretur amplius!

20. Tu autem, Domine Sabaoth, qui iudicas juste, et probas rebes et corda, videam utiorem tuam ex eis; tibi enim revelavi causam meam.

21. Propetia haec dicit Dominus ad viros Anathoth, qui querunt animam meam, et dicunt: Non prophetabis in nomine Domini, et non morieris in manibus nostris;

22. Propterea haec dicit Dominus exercituum: Ecce ego visitabo super eos: juvenes morietur in gladio, filii eorum et filiae eorum morietur in fame.

23. Et reliquiae non erunt ex eis; inducam enim malum super viros Anathoth, annum visitationis eorum.

CAPUT XII.

Miratur propheta malorum prosperitatem, qui tamen paratur ad diem occisionis: sicutque terrae caesa locustis; hereditas adversaria est Domino suo, et pastores demoliuntur vineam Domini,ideo traditur in occupationem, vasis tamen rursum miserabitur Dominus, vastata ipsius vineis.

1. Justus quidem tu es, Domine, si disputas tecum; veritatem iusta loquar ad te: Quare vis impiorum proferatur? bene est omnibus qui pravocantur, et inique accipiunt?

2. Plantasti eos, et radicem miserunt; proficet, et faciunt fructum; proficet et uti eorum, et longe a penibus eorum.

3. Et tu, Domine, nosse me, vidisti me, et probasti cor meum tecum: congeras eos quasi ergem ad victimam, et succidat eos in die occisionis.

4. Usqueque lababit terra, et herba omnium regionis sicabitur, propter multam habitantium in ea? Consumptum

est animal, et vulnus, quoniam dirigitur: Non videbit novissimum nostrum.

5. Si cum pedibus currens hinc et inde, quomodo contendere poteris cum equis cum autem in terra pacis securus fueris, quid facies in superbia Jordanis?

6. Nam et fratres tui, et domus patris tui, etiam ipsi convenerunt adversum te, et clamaverunt post te plura voce. Ne credas eis, cum locuti fuerint tibi bona.

7. Reliqui domum meam, dimisi hereditatem meam: dedi dilectam animam meam in manu inimicorum ejus.

8. Facta est mihi hereditas mea quasi leo in silva: dedit contra me vocem, ideo odivi eam.

9. Numquid avis discolor hereditas mea mihi? numquid avis tinea pro totum? Venite, congregamini, omnes bestiae terrae, propetia ad devorandum.

10. Pastores multi demoliti sunt vineam meam, conculeverunt parvam meam: dederunt portionem meam desiderabilem in deserto solitudinis!

11. Possuerunt eam in dissipatione, luxuria super me; desolatione desolata est omnis terra, quia nullus est qui recogit corde.

12. Super omnes vias deserti venerunt vastatores, quia gladius Domini devorabit ab extremo terrae usque ad extremum ejus; non est pax universo carni.

13. Scindaverunt triticum, et spicas messuerunt; hereditatem acceperunt, et non eis proderit; confundamini a fructibus vestris, propter iram furoris Domini.

14. Haec dicit Dominus adversum omnes vicinos meos pessimos, qui tangunt hereditatem quam distribui populo meo Israel: Ecce ego evellam eos de terra sua, et domum Juda evellam de medio eorum.

15. Et cum evidero eos, convertere, et miserere eorum, et redicam eorum, et virum ad hereditatem suam, et virum in terram suam.

16. Et erit: si eraditi dilectis vias populi mei, ut iurent in nomine meo, Vivit Dominus! sicut dederunt populum meum forare in Baal, succubebant in medio populi mei.

17. Quod si non audierint, evellam gentem illam evulsionem et perditionem, ait Dominus.

CAPUT XIII.

Sicut lumbare Jeremiae absconditum in Ephraimae campistris, sic Juda, primum Dominus adhaerens, propter superbiam et dissidatam ab ipso abicitur, omnesque disperguntur: revocantur tamen a propheta, et sui peccata devitent mala, alioquin Jeda adveturit propter suas iniquitates, qui ad penitentiam nequit adduci ob inveteratam in malis consuetudinem; interpretatur etiam prophetae commiseratio.

1. Haec dicit Dominus ad me: Vade, et posside tibi lumbare lineum, et ponas illud super lumbos tuos, et in agrum non inferes illud.